
Vojenské zamění 5512

Lázně Bohdaneč
Počet listů:

Přiiohy:

2
1/2

OBJEDNÁVKA č. 201152426

ODBĚRATEL
DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 * Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízeni 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje:
Tel.

Adresa: MAKRO - ND, spoL s r.o.

Zelená 319, 533 72 Moravany

IČO: 47453702 DIČ:CZ47453?02

Č

V
T

Faktury *as»lejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaaeě

Název materiálu Množství
/ostatní

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH1

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás materiál dle výběr, řízeni na NEN VZ č
N006/2QA/00008394

Nákup ND na vysokozdvižné vozíky 1 1 980 577,00 2 396 498,17
bpis.ctsío; 21 bo(J/202U-5b1240 CELKEM s DPH 2 396 498,17 Kč

Smluvní,fakturační a platebnípodmínky

Smluvní strany se řídi zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,
Líčel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cen
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny nákiady dodáváte
zboží d° místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména nákiady související s dopravou zboží do místa plném i
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím. Y
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227,55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázové v kompletním seznamu požadovaných položek.Doda
společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě,
od pořizovaného materiálu, attí.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platí
ode dne doruCem odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve r»r
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před

íisi° ^jednávky, podle které se uskutcěňuje plněni, název odběratele, přejímajícího útvaru, ú
do obchodního rejstříku vě. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Dař
dodaxdm listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu; Vojenské zařízení 55U N
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením fakt
platnosti, novč doručená faktura bude mít novou 30 denní Ihútu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pot
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto záko
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběrateie okamžikem p
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců úde dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel úplato
dodavatele za vady zboží a záruky zajakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednán
reklamované vady Činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

u.
le související s dodáním
poštovné, balné, apod.),

vatel se zavazuje dodat
nebo bezpečnostní listy

>V se splatností 30 dní:
ospěch účtu dodavatele.
>isů. Dále musí faktura
daj dodavatele o zápisu
ový doklad - Mním s

fa Lužci, 533 41 Lázně
uty končí běh lhůty její
jínění shledány důvody
ziějšich předpisů, bude
na.
ředdní zboží podpisem

právo z odpovědnosti

ího termínu odstraněni



zboží u opravitelného zboží.

iv 20021 a £o až do úplného spj _ __

Zvláštní ujednaní: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se Hdí právním řádem ČR.
SSlfiSÍ^fni1Splněn!m Sstoupením pro podstatné porušeni smluvních podmínek z důvodu nedodržení

doby plnéní o vícejak 10 dm, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstranéním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.
íato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv.

Termín plnění: od 15.9.2020 do 30.10.2020 po podpisu a
nabytí účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzeníobjednávky - do 3 dnů odjejího doručeni

Se měním objednávky a podmínkami piatby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum:

lng. Tomáš Hlaváček, MBA
na základě plné moci

lng. Tomáš
Hlaváček-

Digitálně podepsaí lng.
Tomáš Hlaváček-
obchodní ředitel

obchodní ředitel 2020.05.07
14:06:23 h-02'001



pe
Materiál, služba CENA

Název
DVHM 3522 TX

REFERENCE Množstv (ksj.k^.sa
dy.m) Za jednotku bez DPH Za jednotku s DPH

2t%
CELKEM S DPH

21%
Poznámka

i. Motor stěrače - horní sklo 443122126092
443 122 121
043 6 ks 2 863,00 Kč 3 464,23 Kč 17 321,15 Ki2. Ventilátor topení 12V 59117827 59117827.1 5 ks 1 986.00 Kč 2 401,85 Kč 12 009,25 Kč3. Těsněni vodního čerpadla 950613 10 ks 12,00 Kč 14,52 Kč 145 20 Kč4. Zámek levých dveří ůpiný s protikusem 5911 7720 10 ks 1 596,00 Kč 1 931,16 Kč 19 311,60 Kčb. Zámek pravých dveří úplný s protikusem 5911 7721 10 ks 1 593.00 Kč 1 927,53 Kč 19 275,30 Kč6. Sedačka řidiče bez spínače 0958023 10 ks 5 289,00 Kč 6 399,69 Kč 63 996 90 Kč/- Zajištění okna dveří KLX kompletní 2311321 15 ks 911.00 Kč i 102,31 Kč 16 534 65 Kč8 Matce svislého čepu spodní M 36x3 TM. TX 30 900 10 ks 146,00 Kč 176.66 KČ ■i 766,60 Kč9. Váleček brzdový přední 31 823 25 ks 496,00 KČ 602,58 Kč 15 064,50 Kč10, Čerpadlo dopravní CD 1A-2236 í>3$383 CD 1A-2236 5 ks 2 283,00 KČ 2 762,43 Kč 13 812,15 Kč
0012000 30 ks 212,00 Kč 256.52 Kč 7 695 60 KčI4. Sroubení brzdové krátké 0012001 30 ks 219,00 Kč 264,99 Kč 7 649 70 Kč13. Prachovka víonovcová průmér 25 mm 7011-2747 15 ks 94,00 Kč 113,74 Kč 1 706,10 Kč --------------------

14. Táhlo 4-05965-11 4-05966-11 10 ks 421,00 Kč 509,41 Kč 5 094.10 Kč

15.
bvNM 3222 TM---------------------------------

Trubka táhla servořízenl TM 4-08131-07 5 ks 3 124,00 Kč 3 780,04 Kč 18 900,20 KčIb. Čep 4*03150*00 4-031504)0 5 ks 295,00 Kč 356,95 Kč 1 784 75 KČ1/. Hadice 16x260 26x260 PNT 02 8406 5 ks 911,00 Kč 1 102,31 Kč 5 511,55 Kč18. Spínač brzdový kapalinový 040000ÓÓ68 20 666 15 ks 185,(XI Kč 223,85 Kč 3 367 75 Kč19. Hitracm vložka na olej 110x197 F Hn 7 TYP 971-05 10 ks 212,00 Kč 256,52 Kč 2 565,20 Kč
20. Spínač brzdových světel kapalinový 0400000068

443-852-006-
010 10 ks 185,00 Kč 223,85 Kč 2 238 50 Kč

21. Přepínač směrových světel
443 853154
039 5 ks 1 421,00 Kč 1 719,41 Kč 8 597 05 Křt22. Klika dveft traktoru universální s válcem a klíčky 65499156 5 ks 3463,00 Kč 4 190,23 Kč 20 951,15 Kč

23.
DV16A

Zdvihací zařízení m 5-08742-79 1 ks 165 033.00KČ 199 689,93 Kč 199 689,93 Kč

24,
ĎV32A- DV3SA------------------------------

Ždvihaci zaňzeiiT 5,3 m 5-08/42-S4 2 ks 165 885,00 Kč 200 720,85 Kč 401 441,70 Kč25. Sedačka jednomístná se spínačem 0958024 5 ks 5 985,00 Kč 7 241,85 Kč 36 209,25 Kč26, Víožka čističe oleje FS20 33 770 5 ks 3 911,00 Kč 4 732,31 Kč 23 661,55 Kč



pí
Materiál, služba

Název
" DVHlW ÍG2Í - 3222 U"

PtĚFEREtlČE Míiůíitví (ks.Ug.s
ďv.rril Za jednotku bez DPH

CENA
Za jednotka Š DPH CELKEM s DPH

21%
Poznámka

27. Ložisko kulové 17 pro pohyblivý spoj 33360
SFF7733 CěN
02 3515 ks 215,00 Kč

Páka brzdové čelisti pravá
Páka btzdové čelistí levá

ks
4-02532-01 10

10
ks
ks

644,00 Kč
793,00 Kč

779,24 Kč
959,53 Kč

15 584,80 Kč

791,00 Kč
Kabely zapalovací - sada 319409 
O-kroužek 125x3

W 0 7962 069
6 sad

ks
463,00 Kč 560,23 Kč 2 801,15 Kč
51,00 Kč 61,71 Kč 308,55 Kč

ĎÉŠTAD35K
Válec hydraulický sklopný V04O89O199

V040889B62
10
6

ks 14 985,00 Kč 18 131.85 KčVálec hydraulický zdvihu
Hydraulický válec servořízení QB9D327
Chladič vody
Alternátor (motor YANMAR 4TNE94)

V040813509
ks

V040943423
ks

21 986.00 Kč

119836-77201
129900-77010

ks
21 814,00 Kč

ks
ks

14 896,00 Kč
8 263,00 Kč

26 603,06 Kč
26 394,94 Kč

159618,36 Kč

18 024,16 KČ
131 974,70 Kč

9 398,23 Kč
126 169.12 Kč

Termostat (YANMAR 4TNE94I
Čerpadlo paliva gYANMAR 4TNE94}~

121850-49810
129900-52010

10 ks
10
20

ks
ks

13 896,00 Kč
1 991,00 Kč

16 814,16 Kč 84 070,80 HCí

6 124,00 Kč
2 409,11 Kč
7 410,04 Kč

24 091,10 Kč

129150-35151
7940006209

495,00 KČ 598,95 Kč
CeSisř brzdová s pákou pravá 101069.01
Ceiist brzdová 101070.01

10 ks
7940007014 10 ks

9 945,00 Kč 12 033,45 Kč

7940006603
V040807639

20
10

ks
ks

9 945,00 Kč
9 152.00 KČ

12 033,45 Kč
120 334,50 Kč
120 334,50 Kč

Bowden (ruční brzda)
Čerpadlo vody motoru YÁNMAR
Vložka flitru převodovky
Filtr palivový
Hrubý čistič paliva
Klínový řemen

V04Q807640 10 ks
1 195.00 Kč 1 445,95 Kč

129900-42053
VD 40509402

ks
2 463,00 Kč

15 ks
7 163,00 Kč

2 980,23 Kč:
14 459,50 Kč
29 802,30 Kč

8 667,23 Kč

129 901-55860 
129 612-55630

15
15

ks
ks

1 536,00 KČ
17 334,46 Kč

295,00 Kč
1 858,56 Kč

815,00Kč;
356,95 Kč

27 878,40 Kč
5 354,25 Kč

986,15 Kč 14 792,25 Kč25132-004600 15
CELKEM CENA S DPH

ks 863,00 Kč 1 044,23 Kč

1 980 577,00 Kč

15 683,45 Kč
2 396 498,17 Kčt


